Produktdatenblatt uponor

Uponor Smart Radi Anschlussnippel G3/4"MT-G1/2"MT
1013906

- Aus Messing, beschichtet

- Selbstdichtend

- Fur den Anschluss von Heizkorpern mit 1/2" IG Anschliissen, G 3/4" AG Eurokonus fiir den Anschluss Cu-Rohr 15 x 1 mm
mit Uponor Klemmverschraubung Cu mit G 3/4" Eurokonus

Ausschreibungstexte Uponor Smart Radi Anschlussnippel
Spezifikation

- Fittings und Zubehor fir die Heizkérperanbindung
- Q&E Sicherungsringe miissen separat bestellt werden

Anwendung

- Heizungsanwendung fir Nieder- und Hochtemperatur - Radiatorenanbindungen gemaf3 DIN EN ISO 15875

1/3



Produktdatenblatt

uponor

Uponor Smart Radi Anschlussnippel G3/4"MT-G1/2"MT

1013906

Measurements

Zylindrisches_Gewinde_G
Zylindrisches_Gewinde_G1
LANGE_L

Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Dimension

Hoéhe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshéhe PL1
Verpackungshéhe PL3
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL3
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL3
Verpackungsmenge PL4
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3/4
1/2
33,5

4021598701878
35001013906
04021598701878
2022895

29
24
0,048
24
St.

06414905435296
06414905445295
06414905488810
120

120

800

70

228

1200

10

80

4800
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Verpackungstyp PL1 Plastic_Bag
Verpackungstyp PL3 Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,0002688
Verpackungsband PL3 0,0043776
Verpackungsband PL4 0,768
Verpackungsgewicht PL1 0,48
Verpackungsgewicht PL3 3,921
Verpackungsgewicht PL4 257,704
Verpackungsbreite PL1 32
Verpackungsbreite PL3 160
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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